
70877-2019 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 70877-2019 - Hange
Belgia-Brüssel: Raamleping keskkonnapoliitika majandusanalüüsiks ja analüütilise toetuse 
pakkumiseks parema õigusloome kontekstis
OJ S 32/2019 14/02/2019
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Euroopa Komisjon, Directorate-General for Environment
Postiaadress: ENV.A.5- Finance BU-9 01/005
Linn: Brussels
NUTS kood: BE Belgique / België
Sihtnumber: 1049
Riik: Belgia
Kontaktisik: Markets Team
E-post: env-tenders@ec.europa.eu

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://ec.europa.eu/environment/funding/calls_en.htm

Teave ühishanke kohta
Lepingu sõlmib keskne hankija

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://etendering.ted.
europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455

Hankija liik
Euroopa Liidu institutsioon/amet või rahvusvaheline organisatsioon

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Raamleping keskkonnapoliitika majandusanalüüsiks ja analüütilise toetuse pakkumiseks 
parema õigusloome kontekstis
Viitenumber: ENV.F.1/FRA/2019/0001

CPV põhikood
90700000 Keskkonnateenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/70877-2019
mailto:env-tenders@ec.europa.eu?subject=TED
http://ec.europa.eu/environment/funding/calls_en.htm
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455


70877-2019 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Raamlepingu laiem eesmärk on toetada keskkonnapoliitikaalase majandusanalüüsi tegemist. 
Leping hõlmab järgmiste valdkondade probleeme, mis tekivad, kuid mida ei ole võimalik 
praegu ette näha:
– majandusanalüüsi tugi;
– parema õigusloome tugi.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 12 000 000,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: 00 Muu või määratlemata
Põhiline teostamise koht: väljaspool asutust.

Hanke kirjeldus
Avatud kutse pakkumusele – raamleping kestusega 48 kuud ja eelarvega 12 000 000 EUR.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 12 000 000,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 48
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: jah
Projekti number või viide: 070201 – ringmajandus; 070202 – elurikkus ja 070203 – 
keskkonnaalane juhtimine

Lisateave
Pange tähele, et 21.3.2018 avaldatud eelteates ELT  oli lepingu nimetus 2018/S 056-123139
pisut teistsugune: raamleping keskkonnapoliitika ja toetuste majandusanalüüsiks parema 
õigusloome kontekstis.

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/123139-2018


70877-2019 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Vt punktis I.3 nimetatud internetiaadressi.

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Vt punktis I.3 nimetatud internetiaadressi.

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping mitme pakkujagaRaamlepingus osalejate kavandatud maksimaalne arv: 4

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2018/S 056-123139

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 18/03/2019 16:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Bulgaaria keel, , , , , , , Tšehhi keel Taani keel Saksa keel Kreeka keel Inglise keel Hispaania keel

, , , , , , , Eesti keel Soome keel Prantsuse keel Iiri keel Horvaadi keel Ungari keel Itaalia keel
, , , , , , , Leedu keel Läti keel Malta keel Hollandi keel Poola keel Portugali keel Rumeenia keel
, , Slovaki keel Sloveenia keel Rootsi keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 9 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 20/03/2019 10:30Kohalik aeg: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/123139-2018


70877-2019 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Pakkumuste avamise koht: 
Avenue de Beaulieu 5, 1160 Brussels, BELGIA. Salle E
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Vt pakkumuskutse punktis I.3) nimetatud 
internetiaadressi.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Kooskõlas määruse (EL, Euratom) 2018/1046 liidu üldeelarvele kehtivate finantseeskirjade 
kohta I lisa punkti 11.1 punktiga e, uute teenuste või ehitustööde puhul, mis seisnevad 
sellisele ettevõtjale usaldatud samalaadsete teenuste või ehitustööde kordamises, kellega 
sama avaliku sektori hankija on algse lepingu sõlminud, kui kõnealused teenused või 
ehitustööd vastavad algse lepingu kohasele põhiprojektile ja algne leping on sõlmitud 
hanketeate avaldamise järel, kui punktis 11.4 sätestatud tingimustest ei tulene teisiti.
Hankedokumente saab alla laadida punktis I.3) nimetatud aadressil olevalt veebisaidilt. 
Veebisaiti uuendatakse regulaarselt ning pakkujate kohus on pakkumusperioodi kestel 
uuendusi ja muudatusi kontrollida.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Üldkohus
Postiaadress: Rue du Fort Niedergrünewald
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: L-2925
Riik: Luksemburg
E-post: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Telefon: +352 4303-1
Faks: +352 43032100
Internetiaadress: http://curia.europa.eu

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Vt pakkumuskutse punktis I.3) nimetatud internetiaadressi.

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
07/02/2019

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu

